
Uchwała Nr XXXIII/167/2005
Rady Powiatu Wągrowieckiego

z dnia 27 lipca 2005r

z sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/132/2005 z dnia 27 stycznia 2005r w sprawie
zaciągnięcia długoterminowych: pożyczki, kredytu zmienionej uchwałą Nr XXXI/157/2005

Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2005r

Na podstawie art.12 pkt 8 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz.U. z
2001r Nr 142 poz.1592 z późn.zm.) oraz art.48 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o
finansach publicznych (Dz.U. z 2003r, Nr 15, poz.148, z późn.zm.), Rada Powiatu
Wągrowieckiego uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/132/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 stycznia 2005 roku
w sprawie zaciągnięcia długoterminowych: pożyczki, kredytu zmienionej uchwałą Nr
XXXI/157/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2005r, w § 1 ust.1
wprowadza się następujące zmiany:

1)   w pkt.5 kwotę „ 486.580 zł” zastępuje się kwotą  „ 523.375 zł”.
2)  w pkt. 11 kwotę „50.000 zł” zastępuje się kwotą „ 13.205 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Przewodniczący
Rady Powiatu Wągrowieckiego

..................................................
                                                                                                                 / Andrzej  Bielecki /

 



Uzasadnienie
do Uchwały Nr  XXXIII/167/2005
Rady Powiatu Wągrowieckiego

z dnia  27 lipca 2005r

w sprawie zmiany Uchwały   Nr XXXI/157/2005r z dnia 30 maja 2005r w sprawie zmiany
Uchwały Nr XXVII/132/2005 z dnia 27 stycznia 2005r w sprawie zaciągnięcia

długoterminowych: pożyczki, kredytu

Uchwałą Nr XXVII/132/2005 z dnia 27 stycznia 2005 roku została ustalona wysokość
długoterminowych: pożyczki, kredytu na sfinansowanie w latach 2005 – 2013 wydatków
inwestycyjnych nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach, z przeznaczeniem na
realizację zadań inwestycyjnych. W trakcie realizacji inwestycji, Uchwałą Nr XXXI/157/2005 z
dnia 30 maja 2005r wprowadzono zmiany w  niektórych inwestycjach. Niniejszą uchwałą dokonuje
się kolejnej zmiany polegającej na:
1) zwiększeniu planowanej pożyczki, kredytu na przebudowę ulicy Pocztowej w Mieścisku o

kwotę 36.795 zł, w związku z rozstrzygnięciem przetargowym,
1) zmniejszeniu  planowanej pożyczki, kredytu o kwotę 36.795 zł na dokumentację przebudowy

ulicy Średniej w Wągrowcu.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 


